
 
AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA   

ex art. 36, comma 2, lett. c) D.Lgs. 50/2016.  
avviata p/c del  

COMUNE DI PORTO SAN GIORGIO 

OGGETTO: 

“LAVORI  DI RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA EFFICIENTAMENTO 
ENERGETICO DEL COMPLESSO SCOLASTICO DELL’INFANZIA 
SCUOLA MATERNA CAPOLUOGO – CUP: J65I17000010002 – CIG: 
70517242BC 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 
(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 
dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione  

n.  230 R.S. I OO.II. AA.GG. Contratti 
della Provincia di Fermo 

(Reg. Gen. 467)  
del 19/06/2017  

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 
efficace 

n. 292 R.S. I OO.II. AA.GG. Contratti 
della Provincia di Fermo 

(Reg. Gen. 604) 
del 27/07/2017 

Importo a base d'asta (compreso oneri sicurezza: €. 822.725,78 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 27.918,19 

Inoltro lettera d’invito: prot. 7816_19/04/2017 

Scadenza presentazione offerte  09/05/2017 - ore 13:00 

Data apertura offerte  10/05/2017 - ore 9:30 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 70517242BC 

Procedura di scelta del contraente Procedura Negoziata  
ex Art. 36 co.2, lett. c) , D.Lgs. 50/016  

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 08/06/2017 

Sistema di aggiudicazione Offerta economica più vantaggiosa, ex 
art. 95, commi 2, 3 e 12 del D.Lgs. 50/016  

Numero O.E. invitati alla procedura di gara  
15 

Di Egidio Srlu 
Montorio al Vomano  (TE) – c.f.: 01950010676 

 
 
 
 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

mailto:provincia.fermo@emarche.it


COGEI Costruzioni srl 
Bologna. (BO) – c.f.: 03296271202 
Consop Soc. Coopeativa 
Forlì (FC) – c.f.  00140990409 
Cosbeton srl  
Roma (RM) – c.f. 00940471006 
De Angelis Riccardo srl 
Avellino (AV)) – c.f. : 02464500640 

 Edile Elettrica P di Di Gian srl 
Pescara (PE) – c.f.: 01976490688 

 Engineering Cost. G.Emp. L. srl 
Empoli (FI) – c.f.: 03692370483 

 Costruzioni Facciolongo srl 
Canosa di Puglia (BT) – c.f.: 05669880725 

 FAIM srl  
Roma (RM) – c.f.: 00768260580 

 Manfredonia Immobiliare srl 
Manfredonia (FG) – c.f.: 03396360715 

 Militello Costruzioni srl 
Santa Elisabetta (AG) – c.f.: 02301130841 

 Plen. Costruzioni srl 
Bologna (B) – c.f.: 02841141209 

 Raucci Mario Costruzioni  
Marcianise (CE) – c.f.: RCCMRA60T07F839Z 

 Rialto Costruzioni spa 
San Tammario (CE) – c.f.: 02217930615 

 Torelli Dottori spa 
Cupramontana (AN) – c.f.: 00205160427 

Numero offerte ricevute nei termini  2 

Numero offerte escluse 0               

Metodo di calcolo Non applicato in quanto i partecipanti sono 
stati inferiori a 10 

Punteggio massimo complessivamente attribuito 97,78/100 

Punteggio minimo complessivamente attribuito 71,60/100 

DITTA AGGIUDICATARIA: 
Denominazione:  IMPRESA  RAUCCI MARIO  
Sede Legale:      MARCIANISE  (CE), Via Evangelista, 79 
Punteggio attribuito: 97,78 
Percentuale di ribasso: 21,616% 
Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: €_650.920,17 
Importo netto dei lavori: €_623.001,98 
Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €_27.918,19 
Richiesta di subappalto:  SI 
Avvalimento: NO 
Impresa Ausiliaria:  



Denominazione ditta che segue nella graduatoria  Torelli Dottore Spa 
Cupramontana (AN) 

Tempo di realizzazione previsto 
360 

In giorni naturali e consecutivi 

Importo complessivo finanziamento  €.  965.100,00 

RUP Comune Porto San Giorgio Ing. Stefano Sisi 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 28 luglio 2017 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  
T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 
 

ELENCO OFFERENTI 
 

N. 
BUS
TA 

DENOMINAZIONE 
Punteggio Off. 

Tecnica    

Punteggio Off. 

Economica  

Totale 

Punteggio 

1 Raucci Mario 67,78  
30,00 

 
97,78 

2 Torelli Dottori Spa 49,25 
 

22,35 
 

71,60 

 


